
ID Hora de inicio Nombre Completo Correo Electrónico Teléfono
Organización a la que pertenece 

o representa
Cargo dentro de su Organización

Participación en este 
evento

1 6/18/20 7:32:27 Judy Angélica Sanabria García JSanabria@minvivienda.gov.co 3003472510 Minvivienda Profesional Especializado 
Delegado (Invitado o 
Expositor)

2 6/18/20 7:32:37 Juan David Londoño Giraldo jlondono@enterritorio.gov.co 3212346792 ENTerritorio Coordinador Contrato 219141 Apoyo Expositores
3 6/18/20 7:34:50 Karol Yulieth Javela Perez kjavela@enterritorio.gov.co 3115629556 Enterritorio Supervisora tecnica Apoyo Expositores
4 6/18/20 7:35:13 SINDY PAOLA CASTRO AGUIRRE scastro@minvivienda.gov.co 3208525798 MINVIVIENDA CONTRATISTA Apoyo Expositores

5 6/18/20 7:36:03 Luis Fernando Ariza Jimenez fariza@enterritorio.gov.co 3223473488 Enterritorio Gerente de Desarrollo de Proyectos 1 Invitado

6 6/18/20 7:36:12 Carlos Andrés Bravo cbravo@enterritorio.gov.co 3103770411 ENTERRITORIO Gerente de convenio Invitado

7 6/18/20 7:35:31 Carlos Rafael Contreras Gamarra
carloscontrerasgamarra@gmail.co
m

3137978626 Alcaldia de Sabanas de San Angel Secretario de Planeaciòn Invitado

8 6/18/20 7:37:07 EVYS MEZA SAGBINI evysmeza.sagbini@yahoo.com 3135094526
ALCALDIA MUNICIPAL  DE SABANAS 
DE SAN ANGEL MAGDALENA

ALCALDESA MUNICIPAL Invitado

9 6/18/20 7:35:45 José Manuel del Castillo Pinzón jdelcastillo@minvivienda.gov.co 3214180253 Minvivienda
Coordinador Programa de Conexiones 
Intradomiciliarias

Expositor

10 6/18/20 8:01:53 Lina Patricia Otálvaro López lotalvar@enterritorio.gov.co 3007854673 ENTerritorio Supervisora Social Invitado
11 6/18/20 8:12:26 Juan Camilo Rincón Alonso jrincon@minvivienda.gov.co 3174015722 Ministerio de Vivienda Contratista SEP Apoyo Expositores

12 6/18/20 8:28:04 Shirlena María Doria Villarreal sdoria@minvivienda.gov.co 3107274836
Ministerio de Vivienda, Ciudad y 
Territorio

Profesional Especializado
Delegado (Invitado o 
Expositor)

13 6/18/20 8:27:20 YESELIN VILLADIEGO PINTO YVilladiego@minvivienda.gov.co 3024444056 MVCT CONTRATISTA Apoyo Expositores

14 6/18/20 8:56:55 Juan Pablo Serrano Castilla JSerrano@minvivienda.gov.co 3205408850 MVCT
Subdirector de Estructuración de 
Programas

Expositor
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